

Green Apps Technologies redogör för bakgrunden till annonserad företrädesemission om 5 MSEK

Green Apps Technologies AB ("Green Apps eller "Bolaget") har idag skickat ut en kallelse om en extra bolagsstämma som avses genomföras den 1 september 2023. Syftet med denna kallelse är att besluta om en nödvändig emission om 5 MSEK för att säkra bolagets överlevnad efter dotterbolagets Holistic Health Academys ("HHA" eller "Dotterbolaget") konkurs. Styrelsens bedömning är att företrädesemission är nödvändig för att säkra Green Apps framtid. Värderingen är satt till cirka 1,2 MSEK.

Green Apps styrelse är fast besluten att agera proaktivt för att möta de pågående utmaningarna för Bolaget och att driva framåt med stöd från sina aktieägare. Därför har Bolaget idag kallat till en extra bolagsstämma för att besluta om en nödvändig företrädesemission om 5 MSEK till en pre-money värdering om cirka 1,2 MSEK.

Nuläge

Efter tillkännagivandet av Dotterbolagets konkurs i slutet av juni 2023, har Green Apps stått inför betydande utmaningar. Konkursen har haft en djupgående påverkan på Bolagets ekonomi och framtida strategi. VD Ninnie Wikström har tillsammans med styrelsen utformat en ny plan och strategi givet de nya förutsättningarna.

Green Apps har parallellt med detta även varit involverat i förhandlingar rörande Dotterbolagets konkursbo. Fokus ligger nu på att finna en möjlig lösning för att överta och fortsätta driva HHA:s verksamheten framåt. Genom att förena befintliga verksamheter som ekoappen.se och retreats med den kommande lanseringen av en ny föreläsningssedel och en digital medlemsklubb under hösten 2023, är förhållandena optimistiska för att, med en framgångsrik kapitalanskaffning, kunna uppnå positivt resultat för företaget under 2024.

Vid mottagandet av konkursbeskedet i juni hade styrelsen initialt bedömt att händelsen potentiellt skulle tvinga Green Apps att själva gå i konkurs. För att förverkliga den nyligen utarbetade planen och möjliggöra övertagandet av HHA, pågår nu aktivt arbete med att säkra kapital. Styrelsen har mot bakgrund av detta beslutat att kalla till en extra bolagsstämma där beslut om en företrädesemission avses fattas för att säkerställa Bolagets framtid.

Vägen framåt

Bolaget är cirka två månader ifrån lanseringen av Ekoappen 3.0 med bland annat en ny föreläsningssedel och ett utökat medlemskap. Redan idag har medlemskapet över 3000 medlemmar och Green Apps räknar med ett kraftigt ökat medlemsantal när den nya plattformen är lanserad.

Ekoappen har sedan i mars 2023 haft egna retreats där intresset och antalet deltagare ökat för varje retreat. Kapaciteten är upp till 50 deltagare, vilket ger goda intäktsmöjligheter framgent. Från och med oktober avser Ekoappen att själva tillsammans med partners och influencers hålla fyra retreats i månaden. Sju kända föreläsare, hälsoprofiler och författare är redan bokade till dessa retreats och dialog förs med ett flertal till. Green Apps VD har under sommaren utifrån

ovanstående satt en ny plan där lönsamhet förväntas uppnås under 2024. Om Green Apps lyckas säkerställa kapitalet med hjälp av aktieägarna och driva verksamheten framåt ser Bolaget goda möjligheter till en ljus framtid.

Bakgrund till värdering

Värderingen på cirka 1,2 MSEK är satt utefter att Green Apps styrelse bedömer att kapitalanskaffningen är nödvändig för Bolagets överlevnad och fortsatta drift. Givet att kapitalet säkerställs bedöms förutsättningarna som mycket goda för fortsatt expansion och lönsamhet från och med 2024.

Kallelsen i sin helhet finns att läsa [här](#).

"Jag är oerhört ledsen över den uppkomna situationen. Både som VD och aktieägare är jag besviken över det som har skett och de konsekvenser det har fått för Green Apps. Jag vill återigen tacka för allt stöd från dig som aktieägare trots att jag förstår att ingen av oss önskade att hamna i denna situation. För mig personligen har det varit viktigt att trots dessa utmaningar hitta en väg framåt för Bolaget. Jag är övertygad om att lyckas vi säkra kapitalet genom emissionen, så kommer vi med detta kapital att kunna ta oss genom osäkerhet och därifrån nå en stabil tillväxt och positivt resultat under de kommande åren", säger Ninnie Wikström, VD för Green Apps Technologies.

För ytterligare information vänligen kontakta

Ninnie Wikström, VD, ninnie@greenapps.tech, tel. +46 735 05 90 90

Kort om Green Apps Technologies

Green Apps Technologies är ett ed-techbolag inom hälsa och hållbarhet. Bolaget består av flera varumärken och onlineplattformar inom områdena content, föreläsningar och utbildningar. Mer information finns på greenapps.tech.

Bifogade filer

[Green Apps Technologies redogör för bakgrunden till annonserad företrädesemission om 5 MSEK](#)